(sotsiaalmeedia) Liina Rüütel, e-post liina.ruutel@kaitseministeerium.ee, tel +372 717 0188. 

5.2 Täitja esindajaks lepingu täitmisel on Patrik Kupenko, e-post patrik@neodigital.ee, tel +372 

5660 3309. 

6. Lepingu tasu ja maksetingimused 

6.1 Lepingu tasu nõuetekohaselt osutatud teenuse eest kokku on 19 400 eurot (üheksateist tuhat 

nelisada eurot), millele lisandub käibemaks. 

6.2 Tellija ei teosta ettemaksu. 

6.3 Täitja esitab tellijale arve pärast tellija teenuse vastu võtmist. Arve esitatakse e-arvena 

(XML-vormingus masintöödeldav arve). Arvel peab olema märgitud lepingu punktis 5.1